Jednotková kupní cena v příloze č.1 - Technické Specifikaci a ceník je konečná, včetně dopravy
Zboží do místa dodání a balení.

3. Kupující je oprávněn u prodávajícího odebrat Zboží na Základě dílčích písemných objednávek
v celkové kupní ceně maximálně 316 405,03 Kč bez DPH (slovy: tři sta šestnáct tisíc čtyři Sta pět
korun českých tři halěře korun českých).

4. Předpokládaným místem dodáníje:
Dopravní podnik města Brna a.S., Hudcova 74, Brno - Medlánky 621 00

5. Prodávajícíje povinen odevzdat Smluvené Zboží nejpozději v termínu do 3 týdnů od data vystavení
objednávky kupujícího, nedohodnou-li se obě Smluvní Strany jinak.